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
vedlikeholdet. 

Beskrivelse av Stabbur

Stabburet er bygd ca 1900 og er holdt i to plan, hvorav grunnflaten måler 40 kvm. Lav innvendig takhøyde i 2.etg.
Bygget er oppført i uisolert reisverk med liggende kledninger. 
Saltak tekket med skifer. 
Enklere fundamentert med støpte punktfundamenteringer til terreng. 
Kommentar:
Bygget fremstår med noe vedlikeholdsbehov. 

Beskrivelse av Garasje

Garasjen opplyses å være bygd i 2014, og ihht stedlige måltagninger måler denne 33 kvm bruttoareal. 
Oppbygd med støpt plate til etablert og drenert terreng. 
Uisolert bindingsverk med saltaksløsning, da med liggende tømmermannskledning som utv. fasade og plater som ytre tekking. 
Innlagt strøm for belysning samt tekniske uttak for bla motorvarmer mm. 
2 stk biloppstillingsplasser. 

Beskrivelse av Sæl

Sælet er ifølge eier bygd 1972.
Bygget måler 54 kvm bruttoareal i ett plan og består av gang og entre, 2 stk soverom. Vaskerom samt kjøkken og romslig stue/oppholdsrom. 
Støpt ringmur til terreng med luftet krypkjeller.
Bærende og helisolert trebjelkelag som etasjeskille, primærkonstruksjon/vegger i tradisjonelt isolert bindingsverk og takkonstruksjon bygd opp med dels
selvbærende takstoler, dels som en sperrekonstruksjon med bærende tømmeråser i stuen. 
Utvendig fasader med stående tømmermannspanel som utv. fasader, saltak tekket med stålplater samt ståltakrenner med nedløp til terreng. 
Koblede vinduer med småruter i ytre ramme. Isolert ytterdør. 
Innvendige overflater med lakkerte tregulv, trepaneler på alle vegge og himlingsoverflater, tømmeråser i stuehimling. 
Murt elementpipe med teglmurte fasader tilknyttet med peisovn i stuen. 
Kjøkken i åpen løsning mot oppholdsrommet med innredninger holdt i heltre utførelse. 

Beskrivelse av Sommerfjøs

Fjøset antas å være bygd omkring 1965. Oppført som en enklere uisolert konstruksjon beregnet for sommerbruk. 
Saltak tekket med bølgeblikk. 
Enklere fundamentert med punktfundamenter til terreng. 
Kommentar:
Bygget benyttes ikke i kommersiell bruk. Kan benyttes som uthus. 
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Bygg A: Våningshus

Teknisk verdiberegning, bolighus / våningshus
Bygg A: Våningshus Beregnede byggekostnader   3 450 000

 Verdireduksjon 8% - 276 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 3 174 000

Sum beregnet teknisk verdi  = 3 174 000

Boligverdi
Byggeår 1965 Rehab. år 2010  

Boligverdi av bygg A som bolighus / våningshus på den aktuelle eiendommen 3 150 000

Arealopplysninger
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS 3940:2012 som
utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014" legges takstbransjens
retningslinjer til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med
byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" fås ved henvendelse til takst@nito.no.

Våningshus Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA P-ROM S-ROM SUM Primære rom Sekundære rom

U.etg 108 90 5 95 Gang, bad, oppholdsrom,
vaskerom.

Bod/teknisk rom.

 

1.etg 108 100 0 100 Entre/trappegang, bad, soverom,
kjøkken og stue. Adkomst ut fra
stue til åpen solterrasse.

 

2.etg 54 50 0 50 Trappegang, bad, to stk soverom.

 

Sum 270 240 5 245  

Sum alle bygninger 270 240 5 245  

Kommentarer til arealberegningen

Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann, med henvisning til og ihht Norsk Standard NS 3940 nyeste utgave, videre er
takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger av boliger - 2009 lagt til grunn.
Det tas forbehold om avvik.
Arealer av plattinger, terrasser ol. er ikke tatt med i ovenstående arealoppstilling jfr. ordinære måleregler.
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